

**Årsredovisning**  
för  
**Vårvik & Co AB**  
559099-5733

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-06.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Henrik Olausson, Verkställande direktör  
2026-03-07

Styrelsen och verkställande direktören för Vårvik & Co AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Konsultverksamhet huvudsakligen inom områden såsom försäljning, marknadsföring, affärsutveckling och ledarskap samt interimmanagement. Projektledning, rådgivning och design inom heminredning och trädgård.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Nacka kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	30	0	785	2 590
Resultat efter finansiella poster	-14	-97	-436	800
Soliditet (%)	78,2	86,1	60,3	52,6

#### Variation i omsättningen

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret ökat jämfört med föregående år, då någon fakturering inte förekom. Ökningen beror på att bolaget under året har påbörjat fakturering i begränsad omfattning i samband med uppstart och utveckling av verksamheten. Intäkterna utgör ett första steg i bolagets fortsatta affärsutveckling.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	245 946	-97 271	<b>198 675</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-97 271	97 271	<b>0</b>
Årets resultat			-13 908	<b>-13 908</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>148 675</b>	<b>-13 908</b>	<b>184 767</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	148 675
årets förlust	-13 908
	<b>134 767</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	134 767
	<b>134 767</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		29 997	-4
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>29 997</b>	<b>-4</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-38 624	-35 396
Personalkostnader	2	0	-54 370
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 279	-5 279
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-43 903</b>	<b>-95 045</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-13 906</b>	<b>-95 049</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	3 410
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-5 632
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2</b>	<b>-2 222</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-13 908</b>	<b>-97 271</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-13 908</b>	<b>-97 271</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-13 908</b>	<b>-97 271</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 040	12 319
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 040</b>	<b>12 319</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	143 967	122 911
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>143 967</b>	<b>122 911</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>151 007</b>	<b>135 230</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		37 500	0
Övriga fordringar		94	825
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	3 420
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>37 594</b>	<b>4 245</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	34 204
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>0</b>	<b>34 204</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		47 602	57 197
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>47 602</b>	<b>57 197</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>85 196</b>	<b>95 646</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>236 203</b>	<b>230 876</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

148 675

245 946

Årets resultat

-13 908

-97 271

**Summa fritt eget kapital**

**134 767**

**148 675**

**Summa eget kapital**

**184 767**

**198 675**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

44 937

25 702

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 499

6 499

**Summa kortfristiga skulder**

**51 436**

**32 201**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**236 203**

**230 876**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 396	26 396
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>26 396</b>	<b>26 396</b>
Ingående avskrivningar	-14 077	-8 798
Årets avskrivningar	-5 279	-5 279
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-19 356</b>	<b>-14 077</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 040</b>	<b>12 319</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	122 911	103 073
Inköp	21 056	19 838
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>143 967</b>	<b>122 911</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>143 967</b>	<b>122 911</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-06

Stockholm

*Henrik Olausson*  
Henrik Olausson  
Verkställande direktör  
2026-03-06